
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 694

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:53:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2020

N° do Processo: 100

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/08/2020 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 013/2020 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Registro de
Preços visando à aquisição de kits de alimentação suplementar a merenda escolar
(alimentos) para atender alunos da educação básica do município de Águas de Lindoia,
com entregas parceladas, pelo período de 06 (seis) meses, com Recursos da União x PMAL,
nos termos do ANEXO I do Edital. Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a
partir de: 14/08/2020 às 09h30; Abertura de Propostas iniciais: 28/08/2020 às 09h30; Início do
Pregão (fase competitiva): 28/08/2020 às 10h00; ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.bbmnetlicitacoes.com.br
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 14/08/2020 à 27/08/2020 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bbmnetlicitacoes.com.br
 
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/694/pstrongpregao-eletronico-n-0132020-modo-de-disputa-aberta-nbspstrongobjeto-strongregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-denbspkits-de-alimentacao-suplementar-a-merenda-escolar-alimentos-para-atender-alunos-da-educacao-basica-do-municipio-de-aguas-de-lindoia-com-entregas-parc/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 013/2020 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Registro de
Preços visando à aquisição de kits de alimentação suplementar a merenda escolar
(alimentos) para atender alunos da educação básica do município de Águas de Lindoia,
com entregas parceladas, pelo período de 06 (seis) meses, com Recursos da União x PMAL,
nos termos do ANEXO I do Edital. Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a
partir de: 14/08/2020 às 09h30; Abertura de Propostas iniciais: 28/08/2020 às 09h30; Início do
Pregão (fase competitiva): 28/08/2020 às 10h00; ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.bbmnetlicitacoes.com.br
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 14/08/2020 à 27/08/2020 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bbmnetlicitacoes.com.br
 
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2020 00:00:00 ARP - NUTRICIONALE Baixar

16/09/2020 00:00:00 ARP - MERCANTIL Baixar

16/09/2020 00:00:00 ARP - IDEAL Baixar

16/09/2020 00:00:00 ARP - DNA Baixar

15/09/2020 00:00:00 JULGAMENTO DE RECURSO Baixar

08/09/2020 00:00:00 CONTRARRAZÕES A RECURSO Baixar

02/09/2020 00:00:00 COMUNICADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO Baixar

02/09/2020 00:00:00 RECURSO - EMPRESA DNA Baixar

28/08/2020 00:00:00 Termo de Adjudicacao Baixar

28/08/2020 00:00:00 Relatorio de Vencedores Baixar

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92bcc471eaef28e117543c6ff2110625.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddf55e33f58e7c86ce7666a01e8b4a68.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f614d70883bd8b3670526d1cac5ddf69.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d65c062e60095961a5e53850eeecb93d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a6c869e2181e9a8cce78360388db9d5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0887cc1ce2c01d7f4614ac1d7c50b7a.PDF
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ce03ccffcba14017aa2ddcce44e1776.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/787d6f2f2f53f211d5421bea94c33c1b.PDF
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d239794e44b34efc0be2ea6cf1e465e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6366087d6e906cee273fab1f31dda6c.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/08/2020 00:00:00 Relatorio de Classificacao Baixar

28/08/2020 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

14/08/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5ec70f7b18451110c475d4f8381385d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a87d14389eab9c7ae6477b13484f4a7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/647f948f79ec30624fdd356388374ef3.pdf

